АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _16_ »     ноября      2016 г.                                                                      №  1141
г. Полярные Зори

О создании муниципальной

 комиссии для решения спорных вопросов

 по отнесению обучающихся к категории

 обучающихся, жизнедеятельность которых

 объективно нарушена в результате

 сложившихся обстоятельств и которые

 не могут преодолеть данные обстоятельства

 самостоятельно или с помощью семьи

На основании п. 2.11. Положения о порядке организации питания

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций г. Полярные

Зори с подведомственной территорией, утвержденного постановлением

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от

30.09.2014 г. № 1109, в целях решения спорных вопросов по отнесению

обучающихся к категории обучающихся, жизнедеятельность которых объективно

нарушена в результате сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть

данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи,

п о с т а н о в л я  ю:

1. Утвердить муниципальную комиссию для разрешения спорных

вопросов по отнесению обучающихся к категории обучающихся,

жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся

обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства

самостоятельно или с помощью семьи, в составе согласно Приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города

Полярные Зори с подведомственной территорией от 19.11.2014 № 1456 «Об

утверждении состава муниципальной комиссии по разрешению спорных вопросов

при отнесении обучающихся к категории обучающихся, находящихся в трудной

жизненной ситуации».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Семичева В.Н.

Глава  муниципального образования                                                             М.О. Пухов

            г. Полярные Зори

Визы согласования:

Заместитель главы                                          «___»__11___2016 года

Правовой отдел       «___»__11___2016 года

Зиненкова

1- дело, 1- отдел образования

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

              от «_16_» ноября 2016г. № _1141_

Состав комиссии для разрешения спорных вопросов по отнесению

обучающихся к категории обучающихся, жизнедеятельность которых объективно

нарушена в результате сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть

данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи

Семичев Вячеслав

Николаевич

- председатель комиссии, заместитель главы

муниципального образования г. Полярные Зори

Члены комиссии:

Серебренникова Елена

Викторовна

- заместитель начальника отдела образования

администрации г. Полярные Зори

Долбенко Ольга

Александровна

- заместитель председателя КДН и ЗП, ведущий

специалист по работе с несовершеннолетними

администрации г. Полярные Зори

Крутикова Наталья

Владимировна

- специалист I категории сектора опеки и

попечительства администрации г. Полярные Зори

Садилова Татьяна

Александровна

- заместитель директора по ВР МБОУ ООШ № 3

(по согласованию)

Долгая Юлия

Александровна

- социальный педагог МБОУ СОШ № 4

(по согласованию)

Коряковцева Жанна

Вячеславовна

- председатель горкома профсоюза работников

образования и науки г. Полярные Зори

(по согласованию)

Махунова Анна Сергеевна - член Общественного совета при отделе образования

администрации города Полярные Зори с

подведомственной территорией (по согласованию)